PAGE

[image: image1.png]

Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 13.06.2019

                                                       № 372-п
пгт. Пойковский

О предоставлении субсидии
В соответствии с постановлением администрации городского поселения Пойковский от 13.02.2017 №41-п «О субсидиях из бюджета городского поселения Пойковский социально ориентированным некоммерческим организациям, осуществляющим проведение массовых и общественно значимых мероприятий для жителей городского поселения Пойковский, на реализацию программ (проектов)», в целях реализации основного мероприятия 2 «Оказание поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям» муниципальной программы «Реализация социально-значимых проектов на территории городского поселения Пойковский на 2019-2024 годы и на период до 2030 года», утвержденной постановлением Администрации городского поселения Пойковский от 31.10.2018 № 753-п, и на основании решения комиссии по отбору победителей конкурсов социальных проектов (протокол заседания от 24.05.2019 № 1):

1. Предоставить субсидии на реализацию проекта социально ориентированной некоммерческой организации, осуществляющей деятельность в городском поселении Пойковский:

- Местной общественной организации ветеранов воин и вооруженных конфликтов, военной службы, правоохранительных органов, участников военных действий «Воинское братство Нефтеюганского района», победителю конкурса «Патриотическое воспитание граждан» с проектом «Память народа - навсегда» – в размере 81 600 рублей.
2. Отделу по правовой и организационной работе (Митюкляевой А.В.) подготовить проекты соглашений о предоставлении субсидии из бюджета городского поселения Пойковский некоммерческой организации, не являющейся государственным (муниципальным) учреждением, (далее – Соглашение) в соответствии с распоряжением Администрации городского поселения Пойковский от 03.06.2019 №356-р «Об утверждении типовой формы соглашения (договора) о предоставлении из бюджета городского поселения Пойковский субсидии некоммерческой организации, не являющейся государственным (муниципальным) учреждением» и обеспечить его подписание получателем субсидии.
3. Отделу по учету и отчетности бюджетных средств (Болтенко К.С.) обеспечить выплату субсидии в размере и порядке, установленном Соглашением.
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела экономики Сафину Т.А.
Глава городского поселения

А.А.Бочко